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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Ne Leke
N AKTIVET Shenime | poporese | Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 13,171,074 2,492,615
1 Aktivet monetare 1 67,380 70,494
> Banka 47,400 70,494
> Arka 19,980
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 11,743,094 2,422 121
> Kliente 2 11,385,094 2,422 121
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 358,000
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 1,360,600
> Lendet e para
> Inventari Imet 4,700
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Materiale 1,355,900
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra : 3
>
I AKTIVET AFATGJATA 1,656,969
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,656,969
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tjera afat gjata materiale 1,656,969
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 14,828,043 2,492,615
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Ne Leke
: Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 12,692,999 1,291,534
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
3 Huat dhe parapagimet 9,739,440 1,291,534
> Te pagushme ndaj furnitoreve 3 5,230,210 579,432
> Te pagushme ndaj punonjesve 824,488 63,040
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 108,217 22,320
> Detyrime tatimore per TAP-in 36,506 8,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 123,453
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 303,441 242 816
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 54,120
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 3,182,458 252,473
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 4 2,953,559
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 1,101,302
1 Huat afatgjata 1,101,302
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 1,101,302
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 13,794,301 1,291,534
] KAPITALI 1,033,742 1,201,081
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar : 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 1,101,081
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -167,339 1,101,081
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+ll) N \14,828,043 2,492,615
y
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke
Nr Pershkrimi i Elementeve Pariudha Fefiudh
. Raportuese Para ardhese
1 | Shitjet neto 21,513,726 4,996,952
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 | Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 | Materialet e konsumuara 16,095,387 3,696,348
5 |Kosto e punes 2,688,766 93,360
Pagat e personelit 2,324,580 80,000
Shpenzimet per sigurime
shoqerore e shendetesore 264,188 13,360
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet 241,156
7 | Shpenzime te tjera 2,615,196 55,620
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 21,640,505 3,845,328
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -126,779 1,151,624
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -40,560 | * 72,910
1210 Te ardh.e shpenz. financ.nga
' inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
e interesat bt
Fitimet (Humbjet) nga kursi
123 kembimit 27,950 72,910
124 Te ardhura dhe shpenzime te
tjera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -40,560 72,910
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) -167,339 1,224,534
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 | Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -167,339 1,224,534
17 | Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010

000/Leke
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte R::)I:lrlt?:z:e PaF::r:::::se
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 24,371 3,652
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -17,783 -3,724
MM te ardhura nga Debit &Kreditore 3,182 152
Interesi i paguar -141
Tatim mbi fitimin i paguar -3,658
TVsh -4,021
Paga -1,813
Gjoba -10
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 137
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 70
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 67 70

e ———————— e ————
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

Nje pasqyre e pa Konsoliduar Ne Leke
Kapitali Rezerva Fitimi
aksionar stat.ligjore pashperndare Teliad
| | Pozicioni me 31 dhjetor 2008
A | Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B | Pozicioni i rregulluar
1 | Fitimi neto per periudhen kontabel 1,101,081 1,101,081
2 | Dividentet e paguar
3 | Rritja rezerves kapitalit
4 | Emetimi aksioneve 100,000 100,000
Il | Pozicioni me 31 dhjetor 2009 1,201,081
1 | Fitimi neto per periudhen kontabel -167,339 -167,339
2 | Dividentet e paguar
3 | Emetimi kapitali aksionar
4 | Aksione te thesari te riblera
Ill | Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100.000 *-167,339 1,033,742

PF 2010

Page 7




HYMERI KLEEMANN

W

1. Informacion i pérgjithshém
Shogeria eshte krijuar ne date 09/11/2009 me adrese ne rrugen e Elbasanit , Pallati Edil-AL , Kati i 3-te
Ap.B

Administratori i shogerise ishte Zoti Hysni Ymeri ne muajin Shtator 2010 asambleja e ortakeve vendos
zotin Gentian Zguri

Objekti i saj eshte Shitia e ashenesoreve te gatshem si dhe tregtimi monitorimi dhe shitja e
ashenesoreve, shkalleve te levizeshme , mirembajtja dhe sherbime te tjera te cilat lidhen me te

2. Pérmbledhje e parimeve kryesore té kontabilitetit

a. Bazat e pérgatitjes sé pasqyrave financiare.
Pasgyrat financiare jané pérgatitur, sipas parimit t&¢ materialitetit, né pérputhje me legjislacionin shqiptar mbi
kontabilitetin, i cili pérmban rregulla dhe interpretime né pérshtatje té Ligjit nr. 7661, daté 19 janar 1993 "Mbi
Kontabilitetin® dhe “Parimeve té pérgjithshme té kontabilitetit’, aprovuar nga Keshilli Ministrave, dhe
ndryshimeve té Ligjit nr. 9228 daté 29 prill 2004 “Mbi kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”, pérveg faktit gé
nuk jané pérgatitur né gjuhén shqipe.

Pasqyrat financiare t& kompanisé jané pérgatitur né baze té kostos historike. Té dhénat jané té shprehura né
mijé Lek Shqiptar (LEK) , e cila éshté monedha raportuese pér kompaniné.

b. Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet
Llogarité e arkétueshme dhe detyrimet jané paraqitur né bilanc bazuar né shumat e faturuave té dérguara
klientéve ose té marra nga furnitorét.

Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné arkén né LEK dhe né monedhé té huaj si dhe paraté e mbajtura
né banka né Shqipéri.

c. Transaksionet né monedhé té huaj

Transaksionet né& monedhé té huaj konvertohen né LEK dhe regjistrohen me kursin e kémbimit t& vendosur
né datén e transaksionit. Mjetet monetare né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e kémbimit t&
pércaktuar nga Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve t& kompanisé si diferenca té realizuara nga kursi kémbimit.

Zéra té tjeré jo monetaré né monedhé t& huaj konvertohen né LEK duke pérdorur kursin e kémbimit té
pércaktuar nga Banka e Shqipérisé né datén e bilancit. Diferencat qé rezultojné nga kursi i kémbimit kalojné
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve té kompanisé si diferenca té realizuara nga kursi kémbimit.

Kurset zyrtare t& kémbimit pér monedhat kryesore té pérdorura né konvertimin e zérave té bilancit né
monedhé t& huaj ishin si 1euro kembehet me 138.77 leke

d. Té ardhurat
Té ardhurat njihen né masén gé éshté e mundshme gé pérfitimet e ardhshme ekonomike do ti vijné
kompanisé dhe kéto pérfitime mund t& maten né ményré té besueshme. Shpenzimet njihen né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve kur ato kryhen. Té ardhurat dhe shpenzimet regjistrohen né pasqyrat financiare
té periudhés té cilés i pérkasin.

//
e. Tatimi mbi fitimin / /
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pér periudhén kontabél. Tatimi aktual mbi fitimin llogaritet si 10% e fitimit t& tatueshém té pércaktuar né
legjislacionin e kontabilitetit dhe legjislacionin tatimor né Shqipéri.

3. Arka dhe bankat

Paraja dhe ekuivalentét e parasé pérfshijné gjendjet e arkés dhe té bankave né LEK dhe né monedhé té
huaj dhe pérbéhen si vijon:

1.Aktive Monetare 31.12.2010 31.12.2009
Intesa Sanpaolo Lek -500
Raiffeisen Bank lek 45,279
Intesa Sanpaolo Euro 70,994
Raiffaissen Bank 2.122
Arka ne leke 19,980
s 67,380 70,494
2.Kilenta 31.12.2010 31.12.2009
Tranzo shpk 3,566,902 2,344,486
Agi Kons 5,250,946
Feba shpk 2,567,245
TRIEAL 11,385,093 2,344,486
Fumitan 31.12.2010 31.12.2009
Kleemann Hellas 2,784,023 585 848
Julian Zhelegu 8,360
Interalbanian sha -30,416
Merita Thomaj 73,591
Vodafon Albania 120,972
Green House 10,980
Chris color 1,812,000
Classic 25,400
Caushi Trans 43,684
Gogel shpk 381,618
Lisddons 5,230,211 585,848




HYMERI KLEEMANN

f

4.Parapagime Te ardhura te shtyra 31.12.2010 31.12.2009
A&O 1,225,183
ABG Ndertim 1,728,375
TOTAL 2,953,558
Shpenzime te tjera 31.12.2010 31.12.2009
Blerje te pastokueshme, 71,141
Te tjera 118,182
Qira 380,050
Mirembaijtje dhe riparime 19,980
Prime te sigurimit 68,640
Montim ashenesori 533,936
Noterizime, konsulence juridike © 22,000
Sherbim nga te trete 368,783 28,000
Transferime, udhetim e dieta 141,877
Telefon celulare 536,622
Karburant 109,622
Sherbime bankare 77,972 8,167
Tatim mbi garkullimin dhe akciza 81,860
Te tjera tatime dhe taksa 84,154 9,453
Penalitete, gjoba e demshperblime 317 10.000
Lo 2,615,197 55,620

Shpjegime per deklarimet sipas FDP dhe shitjeve te pasqyruara ne pasqyren te

Ardhura dhe Shpenzieme

Deklarime me FDP 25,208,540
Shitjet neto 21,513,726
Parapagime 295,558
Autofature 741,256

N
HY IV\I‘ ER }
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Pasaqyra e Amortizimit

Norm
e a - Vlerae
Nr Emertimi Hyrje < i Sasia Cmimi Vlera | Amor A’T‘°”'Z' mbetur
a s oo g | i 2010
tizimi 2010
t
Mjete
| Transporti
Cadyy 26/04/2010 | cope 1 1,741,110|1,741,110| 20% | 232,148 | 1,508,962
1 Total 1,741,110 232,148 | 1,508,962
Il | Makineri Pajisje
Saldatrice 06/09/2010 | cope 14,167 14,167 | 20% 708 13,459
Trapan + Punto | 08/09/2010 | cope 50,201 50,201 | 20% 2,510 47,691
I Total 64,368 3,218 61,150
Pajisje
1 Informatike
Lap Top dhe
bateri 08/10/2010 | cope 1 92,647 92,647 | 25% 5,790 86,857
1l Total 92,647 5,790 86,857
Total I+l1+111 1,898,125 241,157 | 1,656,968
Gjendja e magazines
Emertimi Njesia Sasia cmimi Vlera
Boje kg 2,544 456 1,160,465
Astar kg 909 215 195,435
Totali 1,355,900
Hartoi Miratoi
Merita Thomaj Gentia 7Zgur|
Kontabel,| Miratuar \’\\\\ Administratore

PF 2010
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

f‘ y‘% (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K92309026B330048
» QUL
E K92309026B330048

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem |-

(NIPT) K92309026B

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HYMERI KLEEMANN

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga e Elbasanit, Pallati Edi TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose Ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te.ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 21.513.726,00 21.513.726,00

(10/11) Shpenzimet 21.681.065,00 21.681.065,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme 132.121,00

Rezultati

(13/14) Humbja 167.339,00 35.218,00

(15/16) Fitimi

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 0,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00 :

(23) Parapagime 358.000,00

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 358.000,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té ém:
2011-03-15 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
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